Ecc.

laudes, vel cura animalium, sed clericorum, li-  
cet docti, forum, ex quibus in clero plantario quo-  
dam & lenitudo tū Hipponensis, tum alari Ec-  
clesiarum, iuxta illarum indigentias, clerici sume-  
mentum quibus quidem clericis secundū re-  
gim fabriū A pollo, constitutum triennio  
unterando, lectione incumbendo, verbus Dei  
et aplice, & scripto, ac publicē infestando, &  
animis purgando, sic factum est vt lucerna ar-  
dens, lucis luce, candela, cœlata, oīs qui  
in domo, suo lumine illuſtraret: Quod ani-  
mantes & Valens Episcopus, tunc illum ad  
regiones, Ecclesiarum postulari, fuit cuius  
inconclusus, cum Episcopo Carthaginensis  
lamentat, Numidie per literas occulit cō-  
pulam Episcopalis munera coadiutoria sibi  
procedentes hunc modum B. Augustinus Hip-  
ponensis Ecclesie conditor in Episcopali mun-  
icipio, ut superflue futurordinatus qui ne  
prospero inlinuitum in priori monasterio  
sicut differat, in domo Episcopi alterū mo-  
numentum, concedente Valerio, statu-  
factus, atq; in hunc modum Ecclesiam Hip-  
ponensis nomina vite regularis veterum cle-  
ricum salutis Ecclesie primus reformativus.  
Quānam euā, & quanta fuerit, quz in  
Sicili Episcopali constitutas pro Dei gloria,  
Ecclesiarum salutis, quā dicit, scriptis, de-  
pauit, nata corrigendo, vita extirpando, ha-  
bitus a maledictando, hunc Catholicam  
reputatio, infestis nōl non ellīe longius  
accidit nos illis pangryci scribendum, sed  
Canticū Odeum per illum reparati historiam, ac  
cum undam simplissim. Verum quia verus  
Gothicus Pistor p̄cepti facere, & dein  
adūto docere, & regulas disciplina formam, ad  
monitum illos rebatur, & dicitur, primus p̄ce  
scriptus, & rite ad pollemam huius vite  
pensum modulū est, ruit, non ab re fue-  
stransmissio vita illos per Posidium qua-  
spicimus illos discipulū exarate viridario  
punctato decupos, & fasciculo breuissime  
annuntiavit, collectus venerandis Pa-  
triis, & Domini mei omnibus clericis Cano-  
nicis, & monachis præbēre, vt exemplo Sanctissimi  
Iesu cultu, mores, ac studia, nos, qui eius filii  
sumus, & sumus, compondere discamus.  
Vitellius, semiram, birtius, & tunici linta, quas  
etiamen vestitus ex ceterorum clericorū acci-  
piente annuit, ac tales, quales presby-  
teri & Diaconi, aut Subdiaconi, si opus habe-  
tur, aplice, quibusque decenter vi val-  
erius, & melius dedisset, statim vendebat,  
quodquid sūla communis esse non poterat, il-  
lustrans, & leuatus. Par modo calce-  
siderato, & competenti habitu cruce, nec ni-